
ZBC Pølsemageri

 

 

Maglegårdsvej 8

4000  Roskilde

10521815 6669

 
1  
 
2  
 
 
 
2  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

2 timer 15 min.29-09-2023

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
krydderirum og emballage-/udstyrsrum i stueetagen med knive
og sværridser.
Følgende er konstateret: Krydderirum og indpaknings- og
udstyrslokale fremstår begge med rester af kødtrevler af ældre
dato, dette flere steder og ophobning i hjørner af ældre
vaskevand. Da resten af virksomhedens lokaler fremstår
rengjort er forholdet under de foreliggende omstændigheder
vurderet som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om personlige genstande i autoriserede
lokaler.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.

Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på forhold fra sidste
kontrolbesøg. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indgået kontrakt
med FødevareDanmark og en digital udarbejdelse af
egenkontrollen. Da egenkontrolprogrammet er under
udarbejdelse og virksomheden derfor ikke kan fremvise en
risikoanalyse er indskærpelsen fastholdt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation.
Det indskærpes, at virksomheden skal anmelde væsentlige
ændringer ved bygningsmæssige ændringer, ændringer i
virksomhedens indretning eller ændringer i virksomhedens
produktion eller vareudvalg, da autorisationen skal indhentes
på ny.
Følgende er konstateret: virksomheden har sløjfet et kølerum
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og dermed ændret i flow af produktion af kødprodukter, opbevaring efter røgning. Virksomheden benytter
derudover et lokale i stueetagen til opbevaring af emballager og udstyr, som ikke fremgår af autorisationen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


